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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Yılmaz Tunç tarafmdan Anayasanm 98 ve
içtüzüğün 96. ve 99. Maddeleri 'gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım arz ederim.

Serhat Eren

Diyarbakır Milletvekili

Adaletin etkin bir şekilde tesis edilmesi, yeterli sayıda ve nitelikte hukukçunun kamu

kurumlarmda istihdam edilmesiyle doğrudan ilişkilidir. Ancak son yıllarda hukuk fakültesi

sayısmdaki kontrolsüz artış, her yıl binlerce mezunun iş gücü piyasasına dahil olmasına neden

olmuştur. Bu artışa rağmen, kamuya yapılan hukukçu alimian sınırlı kahmş, özellikle avukat

ve hakim-savcı kadrolannda ciddi bir yetersizlik oluşmuştur. KPSS’ye giren başanlı hukuk

mezunlan, yeterli sayıda atama yapılmadığı için mağdur olmaktadır. 2024 KPSS’de P3 puan

türünde yüksek puanlar alan binlerce hukuk mezunu atama beklerken, son yıllarda kamuya

avukat alımlannda ciddi bir düşüş yaşanmıştır.

Özellikle kamuya 2020 yılında 211 avukat atanmışken, bu sayı 2024 yılına gelindiğinde

yalmzca 30 avukata düşmüştür. Kamu kurumlannda artan iş yükü ve hukukçu kadrolanndaki

eksiklik, adalet hizmetlerinin aksamasına ve vatandaşlarm mağduriyetine yol açmaktadır. Bu

durum, hukukçulann iş gücü piyasasmda karşı karşıya kaldığı istihdam sorunlanm daha da

derinleştirmektedir.

Kamu avukatları, risk, sorumluluk ve hizmette en önde yer alırken; mali ve özlük haklar ile

itibar konusunda ise geride bırakılmışlardır. Bu adaletsizlik, kamu avukatlannm görevlerini

yerine getirirken karşılaştıkları zorlukları daha da artırmaktadır. Kamuya yapılacak avukat

alımlarmm artırılması, adalet hizmetlerinin kesintisiz yürütülmesi açısından büyük önem arz
etmektedir.

Bu bağlamda;

1. 2020-2024 yıllan arasında kamu kurumlarma toplam kaç hukukçu (hâkim, savcı,

avukat, icra memuru vb.) atanmıştır?

2. 2024 KPSS smavma giren ve P3 puan türünde 90 ve üzeri puan alan hukuk mezunlanrim

^ sayısı nedir? Bu hukuk mezunlarının atamaları ne zaman gerçekleştirilecektir?

3. Kamuya avukat ahmlarmdaki düşüşün nedeni nedir? 2024 yılı itibanyla kamuya

yalmzca 30 avukat ataması yapılmasmm gerekçesi nedir?

4. Kamu kurumlannda avukat ve hukukçu eksikliğinin giderilmesi için 2024 ve 2025

yıllarında yapılması planlanan atamalar hakkmda bir çalışma yapılmakta mıdır?


